营业部关于对门店现场通报处罚通知

各门店、片长：

营业部督导于7月份第一周对门店现场进行常规检查中，发现门店上存在较多的问题，现将检查情况进行通报批评并做出相应罚款处理，具体情况如下：

	序号
	门店
	罚款项目
	罚款金额

	1
	燃灯寺店
	货品无价签
	30

	2
	浆洗街店
	清洁卫生差
	60

	3
	双流锦华
	上班耍手机
	30

	4
	双流锦华
	上班吃水果
	30

	5
	北东街店
	上班耍手机
	30

	6
	金丝街店
	gsp提前做到8月份，温湿度计2天未登记
	20

	7
	新园大道
	杜蕾斯未按要求陈列，店内抽查2组货架积尘，天花板，橱窗积尘
	50

	8
	清江东路
	3组货架却8个，门店卫生及商品陈列未按要求执行
	50

	9
	枣子巷
	收银台及货架价签缺失2个
	10

	10
	华泰路
	杜蕾斯未按要求陈列，店内抽查2组货架积尘，天花板，橱窗积尘
	20

	11
	龙潭寺
	收银台陈列的品种无价签
	10

	12
	府城大道
	门店招牌玻璃门天花板有蜘蛛网，
处方柜卫生不达标，各种登记记录不全，长款于登记不符
	100

	13
	民丰大道
	杜蕾斯未按要求陈列，货架橱窗店招积尘，钱箱内大钞1950元
	100

	14
	滨江东路
	gsp培训内容6月份未做
	10

	合计

	550

对以上罚款门店进行全公司通报批评，尤其是府城大道店店长周红蓉和民丰大道店长张昌永，店内情况较差及时整改，请各门店引以为戒切勿再犯！请片长、店长重视门店现场管理，加强门店现场管理。

营业部

2013-7-5